
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 14.07.25 14:29:18

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

DELL MS116 BÍLÁ

Cena celkem: 225 Kč
 (bez DPH: 186 Kč)
Běžná cena: 247 Kč
Ušetříte: 22 Kč
Kód zboží: MOUD00180
Part No.: 570-AAIP
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Drátová myš Dell MS116 – základ pro pracovní nasazení

Elegantní myš Dell MS116, která přesně snímá každý pohyb. Je navržena pro každodenní práci na PC nebo notebooku –
od každodenního prohlížení tabulek a dokumentů po ovládání kancelářských aplikací. Myš disponuje optickým snímačem,
který disponuje rozlišením 1000 DPI, díky čemuž je pohyb plynulý a umožní efektivní činnost s aplikacemi, při editaci
obrázků, surfování po internetu apod.

Dell MS116

Optická myš Dell – MS116, vybavená technologií optického snímání LED a kabelovým připojením, zajišťuje špičkový i po
dlouhé době. Zvyšte svou produktivitu v kanceláři nebo doma – optická myš Dell vám pomůže v každé situaci díky přesnému
optickému snímání s rozlišením 1000 DPI.

Optická myš Dell je navržena pro pohodlné používání po dlouhou dobu. Díky svému tvaru a velikosti skvěle padne do ruky a
její dvě tlačítka a posuvné kolečko usnadňují navigaci v projektech na obrazovce.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická
Rozlišení: 1000 DPI
Rozhraní: USB
Počet tlačítek: 3
Barva: bílá


